
 
 

 
 

Związek Międzygminny „Czysty Region” 
ul. Szkolna 15 
47-225 Kędzierzyn-Koźle 
tel. 77 446-11-90, fax 77 445-93-14  
www.czystyregion.pl  sekretariat@czystyregion.pl 
NIP: 7492045956  REGON: 160223990 

Biuro Informacji i Obsługi Mieszkańca 
tel. 77 446-11-97 

77 446-11-93 
biuro@czystyregion.pl 

 
 
 
 

 

ZP.271.33.2023.IK.                                                                      Kędzierzyn-Koźle, dn. 22.11.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH OD 

WŁAŚCICIELI  NIERUCHOMOŚCI Z TERENU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „CZYSTY REGION” w 

obrębie Sektora NR 13 - Dobrodzień 

nr sprawy: ZP.271.33.2023.IK 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) udostępnia informację z otwarcia ofert. 
Podczas otwarcia ofert mającego miejsce w dniu 22.11.2023 r. otwarta została oferta 
Wykonawcy: 
 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
ofertowa 

brutto w zł 

 
Kryteria oceny ofert  

 

Czas reakcji na 

zgłoszenie 

wymiany 

uszkodzonego 

pojemnika 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji 

1. 

Czysty Region  

Spółka z o.o.  

ul. Naftowa 7 

47-230 Kędzierzyn-Koźle,  

 

35 013,60 14 2 


		2023-11-22T12:04:12+0100




